
平成３０年８月吉日 

中部インタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選 

参加倶楽部支配人 各位 

日本ラインゴルフ倶楽部 

支配人 渡辺 利裕 

平成３０年度（第４８回） 

中部インタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選 

ご朝食予約と駐車場について 

 

拝啓 向秋の候、ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。 

 さて、９月２８日に当倶楽部で開催いたします、 第４８回中部イ

ンタークラブゴルフ競技 岐阜地区予選当日の監督、選手、応援者の

方のご朝食のご人数を、あらかじめご予約頂きたくお願い申し上げ

ます。別紙、予約申込書にて９月１７日（月）までにＦＡＸで、ご報

告頂きますようお願い申し上げます。 

また、駐車場の数に限りがございます、当日ご来場の皆様には乗り

合わせでご来場頂けますようご案内の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 



                                平成３０年  月  日 

日本ラインゴルフ倶楽部 行 

ＦＡＸ ０５７４－６５－８９００ 

 

平成３０年度（第４８回） 

 中部インタークラブゴルフ競技岐阜地区予選 

平成３０年９月２８日（金）開催 

朝 食 予 約 

 

＊ご予約  （    名分） 

 

＊ご予約しません 

 

 

 

クラブ名                           

 

 

予約責任者名                         

 

 

尚、朝食券は当日まとめて、代表者の方にお渡し致します。  

朝食はバイキング形式となります。 締切日 ９月１７日（月） 



レストラン営業のご案内及び運営のご協力お願い事項 

 

レストラン営業のご案内 

 

・当日朝、クラブ代表者様に予約人数分の食事券をお渡しいたしますので、 

ご利用される方にお渡し下さい。レストラン入口受付にて食事券をご提出 

下さい。また、食事券が不足の場合は伝票にクラブ名とお名前のご記入を 

お願いします。 

・朝食会場は自由席となっておりますので、お好きな席をご利用下さい。 

・昼食会場設営の為、朝食は 9:30をにて終了させていただきます。 

・昼食はクラブハウスにてバイキングをご利用下さい。各クラブごとの指定席と

なっておりますが、スペース、席数等が十分ではございません。ご理解 

いただきますようお願い申しあげます。 

 

運営のご協力お願い 

 

・競技当日の費用は後日クラブ請求とさせていただきます。 

・駐車場の数に限りがございますので、当日ご来場の皆様には乗り合わせでご来

場いただきますようご案内の程、よろしくお願い申しあげます。 

・ギャラリーのコース内での事故につきましては当倶楽部では一切責任を 

  負いかねますのでご了承下さい。尚、コース売店のご利用につきましては 

伝票サインのみとさせていただきます。 

 

以上 


	inter gifu syokuziyoyaku 2018
	inter gifu unei onegai 2018

